ПРОТОКОЛ № 49
заседания антитеррористической комиссии
ЗАТО г. Радужный Владимирской области

г. Радужный 										15.03.2019

ПОВЕСТКА ДНЯ

	1. О реализации требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного самоуправления
Докладчик: О.В. Пивоварова

	2. Об  усилении роли контрольно-пропускных пунктов в антитеррористической защищенности ЗАТО г. Радужный Владимирской области
Докладчик: О.В. Матвеев

	3. Анализ выполнения протоколов заседаний антитеррористической комиссии ЗАТО г. Радужный Владимирской области.

Докладчик: Е.Е. Гуляев

ÏÐÎÒÎÊÎË ¹

4

9

çàñåäàíèÿ

àíòèòåððîðèñòè÷åñêîé êîìèññèè

ÇÀÒÎ ã. Ðàäóæíûé Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ã. Ðàäóæíûé

15.03.2019

ÏÎÂÅÑÒÊÀ ÄÍß

1.

Î

ðåàëèçàöèè òðåáîâàíèé ê àíòèòåððîðèñòè÷åñêîé çàùèùåííîñòè îáúåêòîâ,

íàõîäÿùèõñÿ â ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè èëè â âåäåíèè îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

Äîêëàä÷èê:

Î

.Â. Ïèâîâàðîâà

2. Îá

óñèëåíèè ðîëè êîíòðîëüíî

-

ïðîïóñêíûõ ïóíêòîâ â àíòèòåððîðèñòè÷åñêîé

çàùèùåííîñòè ÇÀÒÎ ã. Ðàäóæíûé Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

Äîêëàä÷èê:

Î.Â. Ìàòâååâ

3. À

íàëèç âûïîëíåíèÿ ïðîòîêîëîâ çàñåäàíèé àíòèòåððîðèñòè÷åñêîé êîìèññèè

ÇÀÒÎ ã. Ðàäóæíûé

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

.

Äîêëàä÷èê:

Å.Å. Ãóëÿåâ